
Přístroj stmívače pro
otočné ovládání a
tlačítkové spínání
Kód produktu
Typové číslo

2CKA006599A3025
2116 U

POPIS

Pro centrální spínání a stmívání až 64 zařízení DALI dle ČSN EN 62386.
Pro regulaci barevné teploty bílého světla svítidel s předřadníkem DALI s
funkcí „tunable white“ odpovídající ČSN EN 62386-209 (Zařízení Typ 8).
Rozsah regulace barevné teploty (teploty chromatičnosti): 2 700 - 6 500 K
Zvýšená citlivost nastavení při pomalém otáčení.
Integrované orientační LED osvětlení (18 volitelných barev nebo vypnuté)
pro přizpůsobení krytu (nelze použít pro designovou řadu Impuls).
Je nutné zajistit napájení z externího zdroje DALI podle ČSN EN 62386
(např. Tridonic, Philips, Helvar nebo pomocí aktivního potenciometru

2CKA006599A3026 ).

Proudová spotřeba: max. 15 mA
Přístroj je odolný proti přepólování.
Délka vedení DALI: max. 300 m (průřez žil 1,5 - 2,5 mm²)
Úroveň jasu při zapnutí krátkým stiskem: naposledy použitá nebo
předvolitelná
Základní úroveň jasu: minimální nebo předvolitelná
Paralelně lze propojit až pět potenciometrů.
Lze použít na další ovládací místo v kombinaci s přístrojem

2CKA006599A3026 .

Přístroj není vhodný pro kombinaci s jinými snímači DALI.
2vodičové připojení

Upevnění šrouby nebo drápky.
Šroubové svorky (pro vodiče max. 2,5 mm²).
Orientační LED osvětlení nelze použít u krytů designové řady Impuls.

Produktový list  /  21.11.2024

https://nizke-napeti.cz.abb.com/regulator-otocny-pro-system-dali-tunable-white-vykonovy-16515/pristroj-stmivace-pro-otocne-ovladani-a-tlacitkove-spinani-2cka006599a3026
https://nizke-napeti.cz.abb.com/regulator-otocny-pro-system-dali-tunable-white-vykonovy-16515/pristroj-stmivace-pro-otocne-ovladani-a-tlacitkove-spinani-2cka006599a3026

